
Zamówienie nr 361/BZP-PU.511.342.2021/AF
BZP-PU/323/2021/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 18.11.2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na: Oszacowanie wartości pozyskanych materiałów związanych z 
opracowaniem koncepcji programowo – przestrzennej dla zadania pn. Nowa Wałowa - etap II.

Oferta powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
(wraz z załącznikami), stanowiącym Załącznik nr 1.

Prosimy o przesłanie oferty w języku polskim (wraz z ewentualnymi załącznikami), sporządzonej według
wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia
22.11.2021 r. do godz. 15:00.

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną. 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, do
zawarcia umowy w siedzibie DRMG. W przypadku nie stawienia się wykonawcy w wyznaczonym przez
Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że wykonawca uchyla się od zawarcia umowy i będzie
miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert.
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Termin realizacji zamówienia: 2 tygodnie od daty zawarcia umowy.

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 18-11-2021



Zamówienie nr 361/BZP-PU.511.342.2021/AF
BZP-PU/323/2021/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1                                 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

I. Nazwa (firma) oraz adres Zamawiającego.
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska 80-560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w imieniu Gminy 
Miasta Gdańska, tel. (058) 320 51 00, fax. (058) 320 51 05, strona internetowa 
www.drmg.gdansk.pl, email: drmg@gdansk.gda.pl 

II. Opis przedmiotu zamówienia.

W związku z odstąpieniem przez Zamawiającego od umowy z Wykonawcą – Biuro Projektów 
Budownictwa Komunalnego S.A. w restrukturyzacji z siedzibą w Gdańsku - na realizację zadania pn.: 
„Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej dla zadania pn. Nowa Wałowa - etap II”, należy 
wykonać niezależną wycenę dotychczas wykonanych prac projektowych z poniższymi 
uwarunkowaniami:   

1) Wycenę prac projektowych należy wykonać na podstawie przekazanych przez Wykonawcę 
materiałów związanych z opracowaniem przedmiotowej koncepcji.

2) Wyceny należy wykonać w oparciu o Środowiskowe Zasady Wyceny Prac Projektowych.
3) Wykonawca wyraził zgodę na korzystanie z przekazanych przez siebie materiałów.

Uwaga:
Przekazane przez Wykonawcę materiały nie stanowią ostatecznej koncepcji, lecz materiały do 
spotkań i narad roboczych oraz materiały do pozyskania stanowisk instytucji miejskich (powstałe w 
wyniku narad roboczych oraz uwag DRMG).

III. Załączniki
1) Zgoda Wykonawcy na wykorzystanie przekazanych DRMG materiałów,
2) Opis przedmiotu zamówienia,
3) Umowa nr 19/2021-BZP-UiG.512.4.2021/SK/168 z dnia 03.02.2021r.,
4) Materiały do prezentacji z dnia 21.04.2021r.,
5) Materiały koncepcyjne przekazane pismem ZZP-0556-1000-ŁG-21 z dnia 21.05.2021r. celem 

pozyskania stanowisk instytucji miejskich,
6) Materiały koncepcyjne przekazane pismem ZZP-0556-1157-ŁG-21 z dnia 18.06.2021r. celem 

pozyskania stanowisk instytucji miejskich,
7) Notatki ze spotkań roboczych,
8) Uwagi DRMG z dnia 14.05.2021 r.

IV. Nakład dokumentacji:
Należy wykonać 5 egz. przedmiotowej wyceny w wersji papierowej oraz 1 egzemplarz w wersji 
elektronicznej na płycie CD/DVD. 

Uwaga:
Wycenę należy wykonać dla każdego opracowania osobno i zawrzeć podsumowanie wyceny wszystkich 
opracowań.

V. Termin realizacji zamówienia: 2 tygodnie od daty zawarcia umowy.

http://www.drmg.gdansk.pl/
mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 361/BZP-PU.511.342.2021/AF
BZP-PU/323/2021/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl



Zamówienie nr 361/BZP-PU.511.342.2021/AF
BZP-PU/323/2021/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na 
realizację zadania pn.: Opracowanie wartości pozyskanych materiałów związanych z opracowaniem 
koncepcji programowo – przestrzennej dla zadania pn. Nowa Wałowa – etap II

1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzeniem ryczałtowym  w wysokości: ............................................................................ zł brutto, 
słownie: .................................................................................................................................................. w tym: 

 wynagrodzenie netto: ……………………………………………………
 stawka (……..%) i wartość podatku VAT:  ……………………………………………………

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty, 

3. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie 
oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO 
a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązujemy się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 361/BZP-PU.511.342.2021/AF
BZP-PU/323/2021/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2021-11-18T13:27:29+0000
	Krzysztof Małkowski




